
Pos. 

ミッション 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

ミッションオープン 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

75 
2 

17 
33 
57 
21 
9 

1 
6 

18 
39 
2 

51 
38 
3 

31 
61 
4 

24 
44 
5 

姓(L) 

木村 幸雄 
新井 孝行 
松村 通泰 
福井 充 
久保田 忠昭 
我妻 弘基 
田中 史郎 

石坂 和弘 
石川 樹 
新井 一也 
小池 文香 
鈴木 修一 
野口 勉 
鈴木 孝典 
森田 敬二 
瀧沢 和宏 
大木 敏生 
峰岸 祐二 
高井 悠太 
細沼 嘉成 
田部井 斗江 

名(F) 

NSR50 
YZF-R125 
GSX-R125 
NSR50 
NSF100 
NS50F 
グロム 

NSR145F 
CBR150 
Nチビ 
YZF-R15 
NSR50 
GSX-R150 
KSR80 
NSR50 
YZF-R15S 
CB125T 
CBR150R 
ダックス125 
KSR80 
NSR50改115 

Club 

I.S.Sオート 
TeamARC+&車のせんいち 
HCR 
REINS racing 
犬神 
湘南原付倶楽部+■TeamYSR 
犬神 

team勘太楼racing 
一樹塾 
美響 

ロックンロールライダース 
BADDEST 
荒地の魔女 
ロックンロールライダース 

ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 

ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 

BestLap 

51.204 
51.416 
52.200 
53.115 
53.670 
54.824 
55.337 

48.616 
49.259 
51.734 
52.903 
53.313 
53.454 
53.623 
54.855 
55.255 
57.541 
58.563 
59.571 

1:03.437 
1:07.000 

差 

0.212 
0.996 
1.911 
2.466 
3.620 
4.133 

0.643 
3.118 
4.287 
4.697 
4.838 
5.007 
6.239 
6.639 
8.925 
9.947 

10.955 
14.821 
18.384 

GAP 

0.212 
0.784 
0.915 
0.555 
1.154 
0.513 

0.643 
2.475 
1.169 
0.410 
0.141 
0.169 
1.232 
0.400 
2.286 
1.022 
1.008 
3.866 
3.563 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/05/27 16:31:50 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　４月２７日　２輪イベント 
４月２７日　本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.1 

ミッション・ミッションオープンクラス 予選走行 

予選 開始時間 11:31:21 

本庄サーキット 1.120 km 

2025/04/27 11:35 


